
 

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ПРОКУРАТУРА 
У СФЕРІ ОБОРОНИ ПІВДЕННОГО РЕГІОНУ 

 
Н А К А З 

 

 
30 травня 2025 року                         м. Одеса                                                   № 42 
 

 
Про розподіл обов’язків між керівництвом 
Спеціалізованої прокуратури  
у сфері оборони Південного регіону  

(Зі змінами, внесеними наказом керівника 
Спеціалізованої прокуратури у сфері оборони 
Південного регіону від 04.12.2025 № 101) 
 

У зв’язку з кадровими змінами та з метою забезпечення належної 
організації роботи Спеціалізованої прокуратури у сфері оборони Південного 
регіону, керуючись ст. 11 Закону України «Про прокуратуру», 

 
Н А К А З У Ю: 
 

1. Встановити такий розподіл обов’язків між керівництвом 
Спеціалізованої прокуратури у сфері оборони Південного регіону: 

1.1. За собою залишаю загальне керівництво та питання: 
–  загальної організації роботи; 
–  співпраці з органами військового управління, державної влади та 

місцевого самоврядування; 
–  координації діяльності правоохоронних органів у сфері протидії 

злочинності; 
–  протидії протиправному втручанню в господарську та інвестиційну 

діяльність у кримінальному провадженні; 
–  внутрішньої безпеки; 
–  відділу організаційного та правового забезпечення; 
–  відділу кадрової роботи та державної служби; 



2 
 

–  відділу ведення Єдиного реєстру досудових розслідувань та 
інформаційно-аналітичної роботи; 

–  режимно-секретної частини; 
–  відділу інформаційної політики та комунікацій; 
–  координації діяльності заступників керівника Спеціалізованої 

прокуратури у сфері оборони Південного регіону та структурних підрозділів 
Спеціалізованої прокуратури у сфері оборони Південного регіону. 

1.2. Перший заступник, заступник керівника Спеціалізованої 
прокуратури у сфері оборони Південного регіону відповідають за стан 
організації роботи з питань: 

1.2.1. Перший заступник керівника Спеціалізованої прокуратури у 
сфері оборони Південного регіону Книш П.І.: 

–  управління організації процесуального керівництва, нагляду за 
додержанням законів при виконанні судових рішень та при проведенні 
оперативно-розшукової діяльності; 

–  відділу процесуального керівництва досудовим розслідуванням та 
підтримання публічного обвинувачення; 

–  міжнародно-правового співробітництва; 
–  співпраці з представниками Уповноваженого Верховної Ради України з 

прав людини. 
1.2.2. Заступник керівника Спеціалізованої прокуратури у сфері 

оборони Південного регіону Любович А.О.: 
–  відділу представництва інтересів держави в суді; 
–  відділу організації діяльності прокурора у провадженні у справах про 

адміністративні правопорушення; 
–  особистого прийому громадян, розгляду звернень і запитів та 

забезпечення доступу до публічної інформації; 
–  відділу документального забезпечення; 
–  відділу планово-фінансової діяльності, бухгалтерського обліку та 

звітності; 
–  відділу організації закупівель, матеріально-технічного забезпечення та 

цивільного захисту. 
2. Установити таку взаємозамінність між першим заступником та 

заступником керівника Спеціалізованої прокуратури у сфері оборони 
Південного регіону: 

Книш П.І.  –  Любович А.О. 



3 
 

2.1. У разі відсутності керівника Спеціалізованої прокуратури у сфері 
оборони Південного регіону його повноваження здійснює перший заступник 
керівника, а в разі відсутності першого заступника керівника – заступник 
керівника Спеціалізованої прокуратури регіону. 

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ керівника Спеціалізованої 
прокуратури у сфері оборони Південного регіону від 22.01.2025 № 4 «Про 
розподіл обов’язків між керівництвом Спеціалізованої прокуратури у сфері 
оборони Південного  регіону». 
 
 
Керівник                                                                             Андрій ГАРАСИМЧУК 


